
“CONTRATO DE OBRA PARA LA REFORMA ENERGÉTICA DE LA  INSTALACIÓN DE CLIMATIZACIÓN Y
CONSERVACIÓN  DE  CARPINTERÍA DE MADERA EN  EL  EDIFICIO  DE  C/  STA. MARÍA  LA BLANCA,  1
(PALACIO DE ALTAMIRA), SEDE DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE."

EXPEDIENTE:   CCUL-272-2022; CONTR – 2022- 1130962

 CONSULTA (Fecha 24-05-2023)

CONSULTA 1: 

Tenemos una duda sobre el expediente del asunto  OBRA PARA LA REFORMA ENERGÉTICA INSTALACIÓN DE
CLIMATIZACIÓN Y CONSERVACIÓN DE CARPINTERIA DE MADERA EN SEDE PALACIO DE ALTAMIRA, C/STA.
MARIA LA BLANCA 1 DE SEVILLA.

Revisando los anexos, no encuentro el anexo para añadir las Mejoras.
¿Publicareis el Anexo de las Mejoras o se indican en el Anexo de Oferta Económica?

RESPUESTA 1:

No  se  publicará  Anexo  de  Mejoras,  y  estas  se  indicaran  en  el  Anexo  IX:  Modelo  de  proposición
económica, añadiendo al mismo el siguiente texto "Sustitución de unidades interiores de tratamiento
(Fancoils mural o cassette): ( y consignando las unidades )." 

RESPUESTA 4:CONSULTA 4:CONSULTA 4:                                         

CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE
Secretaría General Técnica


